



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BRAND CONCEPTS A/S
GEORG JENSENS VEJ 2C, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Henrik Hedegård Lyhne

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brand Concepts A/S Georg Jensens Vej 2C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 28 18 04 Stiftet: 3. april 2020 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hedegård Lyhne, formand Johanna Backman Dahl-Nielsen Niels Backman Dahl-Nielsen
Direktion	Niels Backman Dahl-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	NJORD Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er distribution indenfor gaveinteriør og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret lukket sin aktivitet, og realiseret hovedparten af balancen med henblik på opløsning af selskabet.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 43 tkr. De samlede aktiver udgør 650 tkr., og egenkapitalen udgør -399 tkr. ultimo 2022.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. I lighed med sidste år vil ledelsen på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling, og forventeligt endeligt beslutte at opløse selskabet.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 893 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift. Erklæringen er gældende indtil 30. juni 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		46.211	113.408
Personaleomkostninger.....	1	15.370	-763.146
Af- og nedskrivninger.....		-7.373	-6.920
DRIFTSRESULTAT		54.208	-656.658
Andre finansielle indtægter.....	2	3.134	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.632	-20.131
RESULTAT FØR SKAT		54.710	-676.789
Skat af årets resultat.....	4	-12.037	148.825
ÅRETS RESULTAT		42.673	-527.964
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		42.673	-527.964
I ALT		42.673	-527.964

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	25.373
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	25.373
Lejededesitum.....		0	52.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	52.500
ANLÆGSAKTIVER.....		0	77.873
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	550.100
Varebeholdninger.....		0	550.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	258.881
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		641.530	0
Andre tilgodehavender.....		8.332	4.600
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	131.216
Tilgodehavender.....		649.862	394.697
Likvide beholdninger.....		0	440.007
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		649.862	1.384.804
AKTIVER.....		649.862	1.462.677
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		-799.109	-841.781
EGENKAPITAL.....		-399.109	-441.781
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.300
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.971	175.969
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		893.151	1.515.794
Selskabsskat.....		13.337	0
Anden gæld.....		110.512	211.395
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.048.971	1.903.158
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.048.971	1.903.158
PASSIVER.....		649.862	1.462.677
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		
Koncernregnskab	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	400.000	-841.782	-441.782
Forslag til resultatdisponering.....		42.673	42.673
Egenkapital 31. december 2022.....	400.000	-799.109	-399.109

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager.....	-18.265	672.114	
Pensioner.....	0	64.592	
Andre omkostninger til social sikring.....	897	20.761	
Andre personaleomkostninger.....	1.998	5.679	
	-15.370	763.146	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.134	0	
	3.134	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	16.070	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.632	4.061	
	2.632	20.131	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.337	-131.216	
Regulering af udskudt skat.....	-1.300	-17.609	
	12.037	-148.825	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		34.600	
Afgang.....		-34.600	
Kostpris 31. december 2022.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		9.227	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-15.227	
Årets afskrivninger.....		6.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2022.....		52.500	
Afgang.....		-52.500	
Kostpris 31. december 2022.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	

NOTER

	Note															
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	6															
Eventualposter mv.	7															
<p>Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>																
<p>Forudsætninger for fortsat drift Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 893 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift. Erklæringen er gældende indtil 30. juni 2024.</p>	8															
<p>Koncernregnskab Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dahl-Nielsen Invest ApS, Sejs Søvej 90A, Silkeborg, CVR-nummer 43 42 88 61.</p>	9															
<p>Særlige poster Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".</p>	10															
	<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">2022</th> <th style="text-align: right;">2021</th> </tr> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">kr.</th> <th style="text-align: right;">kr.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke), afrapportering.....</td> <td style="text-align: right;">-11.971</td> <td style="text-align: right;">108.232</td> </tr> <tr> <td>Kompensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke), afrapportering.....</td> <td style="text-align: right;">8.332</td> <td style="text-align: right;">80.664</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">-3.639</td> <td style="text-align: right;">188.896</td> </tr> </tbody> </table>		2022	2021		kr.	kr.	Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke), afrapportering.....	-11.971	108.232	Kompensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke), afrapportering.....	8.332	80.664		-3.639	188.896
	2022	2021														
	kr.	kr.														
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke), afrapportering.....	-11.971	108.232														
Kompensation for faste omkostninger (Covid-19 hjælpepakke), afrapportering.....	8.332	80.664														
	-3.639	188.896														
